
訪問介護・障害福祉サービス事業終了のお知らせ 

 

当会の阿波市社協ホームヘルプ事業所は、平成 17年 4月 1日に事業を開始し、利用

者が居宅において自立した日常生活又は社会生活を営むことができるよう、介護保険制

度や障害福祉の諸制度における公的サービスとして、これまで長きにわたりその事業運

営に携わってまいりました。 

この間、利用者の方々に対する良質なサービス提供を基本に事業運営に努めて参りま

したが、諸般の事情により令和８年１月末日をもちまして、事業を終了させていただくこと

になりました。 

これまでのご利用に感謝申し上げますと共に、事業所の運営におきましても多くの関係

者の皆様方よりご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

また、利用者の方々のサービス利用の継続におきましては、利用者の方々並びにご家族

の皆様方のご理解と多くの関係者の皆様方に格別なご配意を賜りましたこと、改めまし

て、厚く御礼申し上げます。 

最後に、訪問介護・障害福祉サービス事業は終了させていただくこととなりましたが、今

後も地域住民の皆様方をはじめ、関係者の方々とともに、地域福祉の推進に努めて参り

ますので、一層のご支援・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 


